

EVIA OYJ:N TILINPÄÄTÖS 2002

Evia Oyj

Pörssitiedote 24.2.2003 klo 17.00

Evia Oyj -konsernin liikevaihto oli 19,5 milj. euroa ja laski 23,6 % edelliseen vuoteen verrattuna. Konsernin liiketappio oli 3,4 milj. euroa (-0,3 milj. euroa vuonna 2001). Kassavirta ennen rahoitusta oli -1,5 milj. euroa. Kannattavuuden parantamiseksi Evia Oyj -konsernissa yhdistettiin syksyllä 2002 viisi konserniyhtiötä yhdeksi yhtiöksi. Uusi Evia Helsinki Oy vahvistaa Evia Oyj -konsernin asemaa johtavana digitaalisten ratkaisujen asiantuntijayrityksenä. Siinä on neljä vahvaa asiantuntija-aluetta: digitaalinen viestintä, brand ja design management, yhteisö- ja sijoittajaviestintä sekä markkinointiviestintä.

Rakennemuutoksen yhteydessä käytiin yt-neuvottelut, joiden kautta henkilöstön määrä sopeutettiin uuteen organisaatorakenteeseen sekä nykyiseen markkinatilanteeseen.

Vuoden 2002 tilinpäätös raportoidaan uuden konsernirakenteen mukaisesti. Evia Helsinki Oy:n ja Axel Digital Oy:n raportoidut tilinpäätösluvut ovat proformalukuja. Konsernin omavaraisuus oli katsauskauden lopussa 42,3 % ja kassavarat 0,2 milj. euroa.

Konsernistrategia ja -rakenne

Evia Oyj -konsernin operatiivinen rakenne ja toiminta uudistettiin 1.11.2002 alkaen. Helsingissä toimivat viisi konserniyhtiötä yhdistettiin Evia Helsinki Oy:ksi. Uusi asiantuntijayhtiö jatkaa Viherjuuren Ilme Oy:n, Viherjuuren Mainostoimisto Oy:n, Viherjuuren Viestintätoimisto Oy:n ja Viherjuuri Dialog Oy:n toimintaa sekä pääosaa Axel Digital Oy:n toiminnasta.

Muutos jatkaa Evia Oyj -konsernin vuonna 2001 hyväksytyn strategian toteuttamista. Strategian mukaisesti Evia tuottaa viestinnän kokonaisratkaisuja digitaalisessa ja perinteisessä ympäristössä. Uudistus mahdollistaa asiantuntija-alueiden entistä vahvemman hyödyntämisen asiakkaille toteutettavissa viestinnällisissä ratkaisuissa.

Evia Helsinki Oy toimii selkeästi asiakasvastuullisina tiimeinä. Yhtiön asiantuntija-alueet ovat digitaalinen viestintä, brand ja design management, yhteisö- ja sijoittajaviestintä sekä markkinointiviestintä.

Rakennemuutokset koskevat Evia Oyj -konsernin Helsingin yhtiöitä. Axel Digital Oy:n osa, joka tarjoaa palveluja mediamarkkinoille, jatkaa erillisenä yhtiönä Axel Digital Oy:n nimellä. Turussa toimiva Lahtinen & Mantere Oy jatkaa toimintaansa osana Evia Oyj -konsernia.

Evia Oyj:n kokonaan omistamia tytäryhtiöitä uudessa rakenteessa ovat Evia Helsinki Oy, Lahtinen & Mantere Oy ja Axel Digital Oy.

Liiketoiminnan ja tuloksen kehitys

Vuonna 2002 Evia Oyj -konsernin liikevaihto oli 19,5 milj. euroa (25,6 Me), laskua edelliseen vuoteen verrattuna 23,6 %. Konsernin liiketappio oli 3,4 milj. euroa (-0,3 Me). Liiketappio johtui kokonaiskysynnän laskusta, asiakasmenetyksistä ja niihin liittyneistä rakennejärjestelyistä sekä eläkevastuuvajauksen täyttämisestä.

Evia Oyj -konsernissa lokakuussa 2002 käynnistettyjen sisäisten yritysjärjestelyjen tarkoituksena on fuusioda vuoden 2003 aikana Evia Helsinki Oy:hyn Viherjuuren Ilme Oy:n, Viherjuuren Mainostoimisto Oy, Viherjuuren Viestintätoimisto Oy, Viherjuuri Dialog Oy sekä pääosa Axel Digital Oy:stä. Evia Helsinki Oy on hoitanut 1.11.2002 lähtien fuusioitavien yhtiöiden hallintoa.

Konsernin emoyhtiön Evia Oyj:n liikevaihto vuonna 2002 oli -3,4 milj. euroa (-2,5). Evia Oyj:n liikevaihto oli 0,4 milj. euroa (0,4). Vuoden 2001 liiketappioluku on muutettu vertailukelpoiseksi. Evia Oyj toimii holdingyhtiönä ja tuottaa konserniyhtiöille hallinto- ja muita palveluja.

Evia Oyj -konsernin henkilömäärä oli vuonna 2002 keskimäärin 223 (231). Henkilöstöstä 14 työskentelee ulkomailla.

Konsernin yhtiöiden toiminnan laajuutta ja kasvua kuvaa paremmin myyntikate kuin liikevaihto, johon sisältyy asiakkailta edelleen laskutettavia alihankintaostoja. Alihankintojen määrä saattaa vaihdella kausittain merkittävästi.

Konserniyhtiöiden liikevaihto, myyntikate, liikevoitto/tappio ja henkilöstö vuonna 2002:

1000 e	Liikevaihto	Myyntikate	Liiketulos	Henkilöstö keskimäärin
	2002	2002	2002	2002
Evia Helsinki Oy*	16,2	11,6	0,08	151
Lahtinen & Mantere Oy*	3,0	2,4	0,65	32
Axel Digital Oy	1,5	1,3	-0,27	24
Evia Oyj	0,4	0,0	-3,38	16
Sisäiset myynnit	-1,5			
Laskennalliset erät			-0,46	
Evia Oyj -konserni	19,5	15,3	-3,39	223

* Luvut ovat proformalukuja. Evia Helsinki Oy:n luvut sisältävät Viherjuuren Ilme Oy:n, Viherjuuren Mainostoimisto Oy:n, Viherjuuren Viestintätoimisto Oy:n, Viherjuuri Dialog Oy:n sekä Axel Digital Oy:n verkkoliiketoiminta- ja presentations-yksiköiden luvut.

Tunnusluvut

Osakekohtainen tulos -1,01 euroa (-0,12 e).
Sijoitetun pääoman tuotto -69,6 % (-5,7 %).
Omavaraisuus oli kauden lopussa 42,3 % (65,0 %).

Liiketoiminnan kehitys konserniyhtiöittäin

Evia Helsinki Oy

Evia Helsinki Oy aloitti toimintansa nykyisessä muodossaan 1.11.2002. Evia Helsinki Oy on viestinnän asiantuntijayritys, joka perustettiin yhdistämällä Viherjuuren Ilme Oy:n, Viherjuuren Mainostoimisto Oy:n, Viherjuuren Viestintätoimisto Oy:n ja Viherjuuri Dialog Oy:n liiketoiminnot sekä pääosa Axel Digital Oy:n liiketoiminnoista.

Evia Helsinki Oy kehittää mitattavilla, innovatiivisilla viestintäratkaisilla asiakkaiden brandia ja maineenhallintaa ja auttaa näin asiakkaitaan menestymään. Evia Helsinki Oy:n keskeiset asiantuntija-alueet ovat digitaalinen viestintä, brand ja design management, yhteisö- ja sijoittajaviestintä sekä markkinointiviestintä.

Evia Helsinki Oy:n tilinpäätösluvut ovat proformalukuja, jotka sisältävät Viherjuuren Ilme Oy:n, Viherjuuren Mainostoimisto Oy:n, Viherjuuren Viestintätoimisto Oy:n, Viherjuuri Dialog Oy:n sekä Axel Digital Oy:n verkkoliiketoiminta- ja presentations-yksiköiden luvut.

Evia Helsinki Oy:n liikevaihto vuonna 2002 oli 16,2 milj. euroa (22,5 Me), laskua edellisestä vuodesta 28,2 %. Yhtiön myyntikate oli 11,6 milj. euroa (14,8 Me), laskua edellisestä vuodesta 21,8 %. Yhtiön kotimaantoiminnan kannattavuus heikkeni merkittävästi. Yhtiön liikevoitto oli 0,08 milj. euroa (2,45 Me). Vuoden 2001

liikevoittoluku on muutettu vertailukelpoiseksi. Arabiemiirikuntien liiton kanssa marraskuussa 2001 solmitun sopimuksen mukaisten e-learningratkaisujen toimittaminen vähensi tappiota 0,3 milj. euroa. Yhtiön palveluksessa oli vuoden 2002 aikana keskimäärin 151 (177) henkilöä. Yhtiön osuus konsernin liikevaihdosta oli 76,9 % ja henkilöstöstä 67,7 %.

Vuoden 2002 aikana Evia Helsinki Oy:ssä ja siihen liitetyissä toimistoissa käytyjen yt-neuvottelujen tuloksena irtisanottiin 20 henkilöä ja lomautettiin 21 henkilöä.

Vuonna 2003 Evia Helsinki Oy:n tavoite on parantaa kannattavuuttaan huomattavasti jo tehdyillä kiinteiden kulujen voimakkailla leikkauksilla, tehostamalla toimintaa, syventämällä asiantuntija-alueiden osaamistaan, parantamalla palvelutasoaan ja kasvattamalla nykyisiä asiakassuhteitaan.

Evia Helsinki Oy:n toimitusjohtajana toimii Arto Liinpää.

Lahtinen & Mantere Oy

Lahtinen & Mantere Oy:n vahvuutena on digitaalisen viestinnän yhdistäminen markkinointi- ja muun viestinnän suunnitteluun ja toteuttamiseen, missä se on edelläkävijä Suomessa. Lahtinen & Mantere Oy toteuttaa Evia Oyj -konsernin strategiaa tarjoamalla ensisijaisesti Lounais-Suomen alueella Evia-konsernin osaamisalueisiin perustuvia kommunikaatioratkaisuja.

Lahtinen & Mantere Oy:n liikevaihto vuonna 2002 oli 3,0 milj. euroa (2,7 Me 19.2.-31.12.2001). Yhtiön myyntikate oli 2,4 milj. euroa (2,2 Me 19.2.-31.12.2001) ja liikevoitto 0,65 milj. euroa (0,35 Me 19.2.-31.12.2001). Vuoden 2001 liikevoittoluku on muutettu vertailukelpoiseksi. Yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 32 henkilöä. Yhtiön osuus konsernin liikevaihdosta oli 14,2 % ja henkilöstöstä 14,3 %.

Lahtinen & Mantere Oy:n toimitusjohtajana toimii Ilpo Mantere.

Axel Digital Oy

Nykyisessä muodossaan Axel Digital Oy aloitti toimintansa 1.11.2002. Yhtiö toimii kolmella alueella. Mediateknologian ryhmä on keskittynyt palvelemaan lähinnä teknologiavalmistajia erikoisalueenaan IP-datacasting ja siihen liittyvät lähetys- ja vastaanottoteknologiat. Interaktiivisen television ryhmä tarjoaa ratkaisuja ja konsultointia mainosalan toimijoille yhteistyökumppaneinaan tv-yhtiöt. Frame Graphics tarjoaa digitaalisen jälkituotannon palveluja.

Axel Digital Oy:n tilinpäätösluvut ovat proformalukuja.

Axel Digital Oy:n liikevaihto vuonna 2002 oli 1,5 milj. euroa (1,3 Me), kasvua edelliseen vuoteen verrattuna 15,6 %. Yhtiön myyntikate oli 1,3 milj. euroa (1,0 Me), kasvua edelliseen vuoteen verrattuna 22,9 %. Yhtiön liiketappio vuodelta 2002 oli -0,27 milj. euroa (-0,10 Me). Vuoden 2001 liiketappioluku on muutettu vertailukelpoiseksi. Yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 24 henkilöä. Yhtiön osuus konsernin liikevaihdosta oli 6,9 % ja henkilöstöstä 10,8 %.

Axel Digital Oy:n toimitusjohtajana toimii Perttu Hillman.

Konsernin rahoitusasema

Konsernin rahoitusasema heikentyi edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Kassavarat olivat tarkastelujakson päättyessä 0,21 milj. euroa (0,75 Me). Korollisten velkojen määrä nousi vuoden takaisesta ja oli vuoden lopussa 1,7 milj. euroa (0,7 Me).

Yhtiön omavaraisuusaste oli vuoden lopussa 42,3 % (65,0 %).

Henkilöstö

Henkilöstökulujen osuus konsernin liiketoimintakuluista oli 61 % (61 %). Henkilömäärän nettovähennys vuonna 2002 oli 13 henkilöä. Henkilöstöä oli katsauskauden alussa 219 ja lopussa 206 (tilanne 31.1.2003 191 henkilöä). Keskimäärin henkilöstöä oli 223 (231 henkeä).

Emoyhtiö Evia Oyj:n henkilömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 16 (16).

Yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous päätti laskea yhtiön hallituksen jäsenten määrän neljästä kolmeen. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen KTT Matti Lainema ja FK, MBA Jari Torvelainen. Uudeksi jäseneksi valittiin ekonomi Kalle Tanhuanpää. Tilintarkastajiksi valittiin Erkki Mitro, KHT ja Suomen Tilintarkastuskeskus Oy päävastuullisena tarkastajana Reijo Peltola, KHT. Varatilintarkastajana toimii Pertti Hiltunen, KHT.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien ottamaan yhden tai useamman vaihtovelkakirjalainan ja/tai antamaan optio-oikeuksia ja/tai korottamaan osakepääomaa uusmerkinnällä yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutukseen perustuvan velkakirjojen vaihdon tai osakemarkinnan seurauksena tapahtuva yhtiön osakepääoman korotus voi olla enintään 693.000 euroa.

Valtuutus oikeuttaa poikkeamaan osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta edellyttäen, että siihen olisi yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yhtiön pääomarakenteen vahvistaminen, yritysostojen ja -järjestelyjen rahoittaminen tai yhteistoimintajärjestelyiden toteuttaminen.

Hallituksella on myös oikeus päättää, mihin hintaan ja millä muilla ehdoilla vaihtovelkakirjalainan ottaminen, optio-oikeuksien antaminen tai osakepääoman uusmerkinnällä korottaminen tapahtuu. Samoin hallituksella on oikeus päättää, että osakkeita voidaan uusmerkinnässä merkitä apportoimaisuutta vastaan tai muutoin tietyin ehdoilla.

Konsernin johto ja tilintarkastajat

Evia Oyj:n hallitukseen ovat kuuluneet Matti Lainema puheenjohtajana, Jari Torvelainen varapuheenjohtajana ja Kalle Tanhuanpää jäsenenä. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Arto Liinpää.

Evia Helsinki Oy:n toimitusjohtaja on Arto Liinpää, Lahtinen & Mantere Oy:n toimitusjohtaja on Ilpo Mantere ja Axel Digital Oy:n toimitusjohtaja on Perttu Hillman.

Evia Oyj:n tilintarkastajina ovat toimineet Erkki Mitro, KHT ja Suomen Tilintarkastuskeskus Oy, KHT-yhteisö päävastuullisena tilintarkastajana Reijo Peltola, KHT ja varatilintarkastajana Pertti Hiltunen, KHT.

Osakkeet

Helsingin Pörssin I-listalla Evia Oyj:n 228 300 osaketta vaihtoi omistajaa vuoden 2002 aikana. Tämä on 6,59 % osakkeiden kokonaismäärästä. Osakevaihdon arvo oli 0,4 milj. euroa, ja osakkeen keskipurssi oli 1,80 euroa. Vuoden 2002 alin kurssi oli 1,03 euroa, ja se noteerattiin joulukuussa. Ylin kurssi oli 3,50 euroa, ja se noteerattiin tammikuussa. Evia Oyj:n osakerekisterissä oli 483 osakkeenomistajaa 31.12.2002.

Evia Oyj on tarjonnut optio-oikeuksia avainhenkilöstölleen vuonna 2000. Optio-oikeuksien merkitsemistä koskevaa päätöstä ei ole merkitty kaupparekisteriin osakeyhtiölain säätämässä kahden vuoden määräajassa, joten yhtiön optiojärjestelmä on rauennut. Vaikka optio-oikeudet ovat rauenneet, yhtiön tavoitteena on kehittää henkilöstön tulosperusteista palkitsemista.

IAS-valmistautuminen

Euroopan Unionin komissio hyväksyi 7.6.2002 asetusehdotuksen, jonka mukaan EU:n alueella rekisteröityjen julkisesti noteerattujen yhtiöiden tulee laatia konsernitilinpäätöksensä IAS:n (International Accounting Standards) mukaisesti viimeistään vuodelta 2005. IAS-valmiuksien kehittäminen aloitettiin Evia Oyj:ssä vuonna 2002, ja yhtiö laatii konsernitilinpäätöksensä IAS:n mukaisesti viimeistään vuodesta 2005 alkaen.

Tilikauden 2003 näkymät

Hitaan kasvun kausi Suomen talouselämässä jatkuu ennusteiden mukaan vuonna 2003. Evia Oyj -konsernin tavoitteena on ylläpitää vuoden 2002 myyntikatetaso vuonna 2003. Toiminnan tehostumisella ja tehdyillä kiinteiden kulujen merkittävillä leikkauksilla saavutetaan tällä myyntikatetasolla positiivinen tulos.

Hallituksen osinkoesitys yhtiökokoukselle

Hallitus ehdottaa 4.4.2003 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että osinkoa ei makseta.

Sisäpiiri

Evia Oyj ylläpitää arvopaperimarkkinalain mukaisesti sisäpiiriin kuuluvien 27 henkilön sisäpiirirekisteritietoja Suomen Arvopaperikeskus Oy:n SIRE-järjestelmässä.

Evia Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Arto Liinpää, puh. (09) 12551

e-mail: arto.liinpaa@evia.fi

Jakelu:

Helsingin Pörssi ja keskeiset tiedotusvälineet

Liitteenä taulukko-osa:

Konsernin tuloslaskelma

Konsernitase

Vastuusitoumukset

Tunnusluvut

Liikevaihdon jakauma yksiköittäin

Myyntikatteen jakauma yksiköittäin

Liikevoiton jakauma yksiköittäin

Henkilöstöjakauma yksiköittäin

Tunnuslukujen laskentakaavat

TULOSLASKELMA

1 000 e	1-12/2002	1-12/2001	muutos %
Liikevaihto	19 542	25 571	-23,6
Liiketoiminnan muut tuotot	83	19	
Ostot	-4 389	-7 616	
Myyntikate	15 236	17 973	-15,2

Kulut	-17 660	-17 304	2,1
Poistot	-961	-977	-1,6
Liiketulos	-3 385	-307	
Rahoitustuotot ja -kulut	-105	-64	64,1
Tulos ennen satunnaisia eriä	-3 490	-371	
Satunnaiset erät	0	0	
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-3 490	-371	
Varausten muutos	246	-2	
Verot	-16	-32	
Tulos ennen vähemmistöosuutta	-3 260	-406	
Vähemmistöosuus	-1	-1	
Tulos	-3 261	-407	

TASE			
1 000 e	31.12.2002	31.12.2001	muutos %
Pysyvät vastaavat	4 616	5 204	-11,3
Vaihtuvat vastaavat	3 252	5 283	-38,4
Vastaavaa yhteensä	7 868	10 486	-25,0
Oma pääoma	3 287	6 548	-49,8
Vähemmistöosuus	7	7	
Tilinpäätössiirtojen kertymä	27	273	
Pitkäaikainen vieras pääoma	313	344	-9,0
Lyhytaikainen vieras pääoma	4 234	3 315	27,7
Vastattavaa yhteensä	7 868	10 486	-25,0

VASTUUSITOUMUKSET

1 000 e	31.12.2002	31.12.2001	muutos %
Annetut pantit: Konserniyhtiöt	216	216	0,0
Takaukset: Konserniyhtiöt	55	60	-8,3
Leasingvastuut	901	1 658	-45,7
Yhteensä	1 172	1 934	-39,4

AVAINLUKUJA

	1-12/2002	1-12/2001
Tulos/osake (EPS), euroa	-1,01	-0,12
Oma pääoma/osake, euroa	0,95	1,95
Oman pääoman tuotto % (12 kk)	-69,6	-5,7
Sijoitetun pääoman tuotto % (12 kk)	-53,5	-3,6
Omavaraisuusaste %	42,3	65,0
Bruttoinvestoinnit, 1 000 e	376	1 188
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	1,9	4,6

LIIKEVAIHTO

1 000 e	2002	2001	muutos %
Evia Helsinki Oy*	16 181	22 539	-28,2
Lahtinen & Mantere Oy**	2 984	2 671	11,7
Axel Digital Oy*	1 454	1 258	15,6
Evia Oyj	415	429	-3,3
sisäiset myynnit	-1 493	-1 328	12,4
Evia Oyj -konserni	19 542	25 571	-23,6

MYYNNTIKATE

1 000 e	2002	2001	muutos %
Evia Helsinki Oy*	11 567	14 800	-21,8
Lahtinen & Mantere Oy**	2 424	2 150	12,8
Axel Digital Oy*	1 254	1 020	22,9
Evia Oyj	-9	3	

Evia Oyj -konserni	15 236	17 973	-15,2
--------------------	--------	--------	-------

LIIKETULOS

1 000 e	2002	2001	muutos %
---------	------	------	-------------

Evia Helsinki Oy*	76	2 454	-96,9
-------------------	----	-------	-------

Lahtinen & Mantere Oy**	650	346	87,9
-------------------------	-----	-----	------

Axel Digital Oy*	-269	-99	172,1
------------------	------	-----	-------

Evia Oyj	-3 380	-2 537	
----------	--------	--------	--

laskennalliset erät	-462	-472	-2,1
---------------------	------	------	------

Evia Oyj -konserni	-3 385	-307	1 002,6
--------------------	--------	------	---------

	2002	2001	muutos %
--	------	------	-------------

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN

Evia Helsinki Oy*	151	177	-14,7
-------------------	-----	-----	-------

Lahtinen & Mantere Oy**	32	27	18,5
-------------------------	----	----	------

Axel Digital Oy*	24	11	118,2
------------------	----	----	-------

Evia Oyj	16	16	
----------	----	----	--

EVIA OYJ -KONSERNI	223	231	-3,5
--------------------	-----	-----	------

* Luvut ovat proformalukuja. Evia Helsinki Oy:n luvut sisältävät Viherjuuren Ilme Oy:n, Viherjuuren Mainostoimisto Oy:n, Viherjuuren Viestintätoimisto Oy:n, Viherjuuri Dialog Oy:n sekä Axel Digital Oy:n verkkoliiketoiminta- ja presentations-yksiköiden luvut.

** Lahtinen & Mantere Oy:n vertailuluvut ovat ajalta 19.2.-31.12.2001. Liikevoitto 2001 on muutettu hallintoveloituskäytännön muuttumisen vuoksi vertailukelpoiseksi.

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Tunnuslukujen laskentakaavat:

Tulos/osake:

Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia

ja veroja - verot +/- vähemmistöosuus

Osakkeiden osakeantioikaistu keskimääräinen kappalemäärä

Oma pääoma/osake:

Taseen oma pääoma + vapaaehtoiset varaukset ja poistoero

laskennallisella verovelalla ja vähemmistöosuudella vähennettynä

Osakkeiden osakeantioikaistu kappalemäärä tilinpäätöspäivänä

Oman pääoman tuotto, %:

Voitto tai tappio ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja - verot x 100

Oma pääoma + vähemmistöosuus, vapaaehtoiset varaukset ja poistoero

laskennallisella verovelalla vähennettynä (vuoden keskiarvoina)

Sijoitetun pääoman tuotto, %:

(Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja + rahoituskulut) x 100

Taseen summa - korottomat velat (vuoden keskiarvoina)

Omavaraisuusaste, %:

(Oma pääoma + vähemmistöosuus + vapaaehtoiset varaukset

ja poistoero laskennallisella verovelalla vähennettynä) x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot